CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

ĐÔNG NAM Á
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Hà nội, ngày 24  tháng 4  năm 2012

THÔNG BÁO TRẢ CỔ TỨC NĂM 2011
CỦA CTCP XNK LƯƠNG THỰC – THỰC PHẨM HÀ NỘI
Kính gửi: Các cổ đông của CTCP XNK lương thực- thực phẩm Hà nội.
Căn cứ Công văn số 177/CTCPXNKLTTPHN của Công ty CP Xuất nhập khẩu Lương thực Thực phẩm Hà Nội (HNFood)  về việc chia cổ tức năm 2011 cho các cổ đông, Công ty cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á xin thông báo với các quý cổ đông các thông tin sau:
1. Tỷ lệ chi trả cổ tức là: 10.5%/01 cổ phần/ năm.

2. Ngày bắt đầu chi trả cổ tức: 25/04/2012.
3. Địa điểm trả cổ tức: Công ty CP Chứng khoán Đông Nam Á- Hội sở

                                    Tâng 2, tòa nhà 14 Láng Hạ- Ba Đình – Hà Nội
4. Thời gian giao dịch trong ngày: Buổi sáng: 8h30’- 11h30’
                                                       Buổi chiều: 13h00’-16h30’.
(Trừ các ngày nghỉ theo quy định của Bộ luật lao động, thứ 7 chỉ giao dịch buổi sáng).

Trân trọng thông báo!

               CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN ĐÔNG NAM Á